АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013                                                                                                                                   №204
	О внесении изменений в постановление администрации  от 09.10.2013 №171 «Об  утверждении     целевой    программы «Организация и развитие  общественных работ в муниципальном образовании  «поселок   Никологоры»  на 2014-2016 годы»

В соответствии с  постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87 "О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых программ» с изменениями от 12.05.2010 №55, от 07.11.2013 №186, постановляю:
Внести в постановление администрации  от 09.10.2013 №171  «Об  утверждении     целевой программы «Организация и развитие  общественных работ в муниципальном образовании  «поселок   Никологоры»  на  2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, преамбуле, пункте 1 и в приложении к постановлению слово «целевой» в соответствующих числе и падеже заменить словом  «муниципальной» в соответствующих числе и падеже.

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года, и подлежит  опубликованию в газете «Маяк».
 Глава местной администрации                                              А.В. Софронов